様式第５号
                       農　薬　使　用　状　況　報　告　書
                                                          年　　月　　日
　兵庫県知事　　　　　　　様
ゴルフ場名
住　　　所
電話番号
メールアドレス
名　　　称
代表者氏名
　ゴルフ場における農薬等の安全使用に関する指導要綱第14条の規定により、農薬の使用状況を別紙のとおり報告します。
（別紙）
ゴルフ場の名称　　　：
ゴルフ場の所在地　　：
   年４月１日から　　　年３月31日までの農薬使用実績は、以下のとおりです。
	使用する農薬
	使用

方法
	使用する

対象
	対象

病害虫
	使用量(kg,L)

	登録番号
	商品名
	有効成分名
	種類

防除の委託

（注）
1 商品名は、○○液剤・水和剤・粒剤のように正確に記入する。
2 種類は、「菌（殺菌剤）」、「虫（殺虫剤）」、「草（除草剤）」、「その他」の区分を記入する。
3 使用方法は、「散布」「注入」等と記載する
4 使用する対象は、「Ｇ（グリーン）」、「Ｔ（ティー）」、「Ｆ（フェアウェー）」、「Ｒ（ラフ）」、「樹木（樹林地）」、「花」、「その他（ナーセリ）」等の区分を記入する。
5 使用量は、使用実績に基づき年間使用量（㎏,Ｌ）を記入する。
6 部分的に防除業者に委託した場合は、防除の委託欄に使用農薬等を記入する。